

Årsredovisning
för
MRB Service Aktiebolag
559401-5264

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Manuel Bravo, Styrelseledamot
2026-05-25

Styrelsen för MRB Service Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom catering och foodtruck, samt småbyggverksamhet och rivning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	2 128	4 275	2 947
Resultat efter finansiella poster	634	-93	236
Soliditet (%)	53,5	10,4	26,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat markant till följd av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	172 024	-93 392	103 632
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-93 392	93 392	0
Årets resultat			509 314	509 314
Belopp vid årets utgång	25 000	78 632	509 314	612 946

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 632
årets vinst	509 314
	587 946
disponeras så att i ny räkning överföres	587 946
	587 946

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 127 992	4 275 179
Övriga rörelseintäkter		393 653	224 230
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 521 645	4 499 409
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-417 196	-1 148 841
Övriga externa kostnader		-1 072 321	-1 783 672
Personalkostnader	2	-229 512	-934 005
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 667	-65 000
Övriga rörelsekostnader		0	-596 000
Summa rörelsekostnader		-1 790 696	-4 527 518
Rörelseresultat		730 949	-28 109
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-499
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-62	223
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96 834	-65 007
Summa finansiella poster		-96 896	-65 283
Resultat efter finansiella poster		634 053	-93 392
Resultat före skatt		634 053	-93 392
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 739	0
Årets resultat		509 314	-93 392

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	487 800	487 800
Inventarier, verktyg och installationer	4	180 333	202 000
Summa materiella anläggningstillgångar		668 133	689 800
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		35 000	35 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 000	35 000
Summa anläggningstillgångar		703 133	724 800
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		199 535	222 335
Övriga fordringar		162 212	12 039
Summa kortfristiga fordringar		361 747	234 374
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		79 955	33 451
Summa kassa och bank		79 955	33 451
Summa omsättningstillgångar		441 702	267 825
SUMMA TILLGÅNGAR		1 144 835	992 625

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		78 632	172 024
Årets resultat		509 314	-93 392
Summa fritt eget kapital		587 946	78 632
Summa eget kapital		612 946	103 632
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	432 985	543 425
Summa långfristiga skulder		432 985	543 425
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 589	321 521
Skatteskulder		63 271	46 493
Övriga skulder		12 044	-22 446
Summa kortfristiga skulder		98 904	345 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 144 835	992 625

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	487 800	0
Inköp	0	487 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	487 800	487 800
Utgående redovisat värde	487 800	487 800

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	323 000	800 000
Inköp	50 000	43 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-520 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	373 000	323 000
Ingående avskrivningar	-121 000	-160 000
Försäljningar/utrangeringar	0	104 000
Årets avskrivningar	-71 667	-65 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-192 667	-121 000
Utgående redovisat värde	180 333	202 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	432 985	543 425
	432 985	543 425

Årsredovisningen beslutades 2026-05-25

Stockholm

Manuel Bravo
Manuel Bravo
Styrelseledamot
2026-05-25